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In data odierma Pra la Ditta Confezioni Maglieria E M. A §pA rappresen-
tata dal Signor MAGNANINI ETTORE in qualitd di legal€ procuratore e le
organizzazioni sindacali FILTEA = CeGsI,Ls nella persona del Signor
MALAVASI RENED @ 1la FILTA = CeleSels nella persona del Signor ARTIOLI

ROMANO si concorda quanto segue:

"A Par data dal 1,7.75 i gottoelencati dipendenti; prevenienti dalla

h?
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Ditta Confezioni EMA e dalla Ditta Maglificio EMATEX, vengono assmnti

per passaggio diretto ed immediato neila muova ditta "CONFEZIONI
MAGLIERIA E M A SePede" compresi gli
maturati a tutti gli effetti”:
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. 10) RIBALDI

. 11) BUZZEGA

*+ 12) BARBIERI
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« 16) MARTINELLI
- 17) PAGLIUCA

y 18) PELGREPFI
*19) BULGARELLI
. 20) BOLZANI

. 21) PAPOTTI

- 22) VBZZANT

+ 23) BERTANI

« 24) LUGLI
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scatti e indennita di anzianita
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MALMUSI

 STORCHI

BONFATTI
MORANDI
REBECCHI
GOZZ1
MALAVASI
LUGLI
OLIVA
LODI
ROSSI
MERIGHI
MORI SI
CALIUMI

BULGARELLI

REGGIANI
FERRART
DELUISE
MANICARDI
RIGHI
LOSCHI
RASORT
BELLINI
TUSBERTT
MALAVAST
PIVETTI
BELTRAMI
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SILVANA
ENZA
EMMA
FRANCA
ERMANNO
GINA (

- MBLINA c~

TONINO
RITA
MIRIA
DEANNA
AMERIGO
MARINELLA
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10405.73

07.06,73
1640774

28,04,75
22,05.75

03406,75
03,06,75
03,06,75

11:06.75

07:06,66
27:X0,66
11,06.68
06,02,69
0X,09,69

0I.09.72

06,02,72
28005075
05,01,73
064,04,70
09,05,72

21,11,73

07.05,74
14.,10.,74
06,07.70
28,11.74
27:03.75
21,04,75




